
Montemonaco lì 16-04-20

   IL FUNZIONARIO
   Geom. Pagliaroni Vittorio

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  64   Del  16-04-20

Registro Generale 117

Oggetto: EMERGENZA COVID-19 - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SANI=
FICAZIONE  UFFICI  COMUNALI  ALLA  DITTA GIUSTOZZI
SERVICE SRL CON SEDE IN COMUNANZA.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 64 del 16-04-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA

VISTE tutte le norme, Circolari e raccomandazioni emanate in materia di emergenza
Covid-19;

VISTA l’Ordinanza sindacale n. 10 del 16.3.2020 con la quale viene disposto di
procedere alla sanificazione mediante utilizzo del metodo della produzione di ozono,
degli uffici comunali e della sede della scuola dell’infanzia;

SENTITITA per le vie brevi la ditta Giustozzi Service srl con sede in Comunanza la
quale ha fatto pervenire la propria offerta per la sanificazione di metri cubi
complessivi 823 al costo di euro 0,40 al mc, oltre a euro 30,00 per spese di viaggio,
per un totale di euro 359,20 oltre l’IVA al 22% per un totale complessivo di euro
438,22;

RITENUTO opportuno per ora affidare le citate operazioni di sanificazione per n. 3
interventi che verranno eseguiti in tempi diversi;

DATO ATTO, per quanto sopra esposto, di affidare alla ditta Giustozzi Service srl
con sede in Comunanza, l’effettuazione di interventi di sanificazione con il metodo
della produzione di ozono, negli uffici comunali per complessivi mc. 3.000 circa al
prezzo totale di euro 1.793,40 compresa IVA al 22% e spese di viaggio;

DATO ATTO, inoltre, che il servizio verrà liquidato in base ai metri cubi
effettivamente sanificati e quantificati di volta in volta;

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs.
n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs 50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO, in relazione all’urgenza, che il presente atto assume efficacia anche in
debenza delle prescritte verifiche in merito al possesso dei requisiti di legge;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale;

DI AFFIDARE alla ditta Giustozzi Service srl con sede in Comunanza,
l’effettuazione di interventi di sanificazione con il metodo della produzione di ozono,
negli uffici comunali per complessivi mc. 3.000 circa al prezzo totale di euro 1.793,40
compresa IVA al 22% oltre alle spese di viaggio;

DI DARE ATTO:
-che si procederà contestualmente alle verifiche di legge in merito al possesso dei
requisiti di partecipazione agli affidamenti pubblici;
-che al presente affidamento l’Autorità di Vigilanza ha affidato il seguente codice
CIG: ZD72CBB44C
-che in relazione al presente provvedimento non si ravvisano ipotesi di conflitto
–anche potenziale- di  interessi, ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/90;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 64 del 16-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DI IMPEGNARE la somma complessiva al capitolo 82 del bilancio provvisorio
relativo al corrente esercizio finanziario in corso di elaborazione;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento, comportando impegno di spesa, sarà
trasmesso all’Area Contabile e diverrà efficace dopo l’apposizione del relativo visto di
regolarità;

DI DARE ALTRESI’ ATTO:
-che il presente atto verrà pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente;
-che il presente provvedimento verrà inserito sul sito Internet dell’Ente, nella sezione
“Trasparenza, valutazione e merito”, ai sensi dell’articolo 18, comma 2, del D.L. n. 83
del 22.6.2012, convertito con modificazioni nella legge n. 134 del 7.8.2012, da parte
degli uffici competenti.

=======================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 64 del 16-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

16-04-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 172 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 17-04-2020.

Montemonaco, lì 17-04-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 64 del 16-04-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


